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Til klassekontaktene 24/25:  

Referat FAU-møte Skauen kristelige skole, 21.05.25 kl 1830-2045 
 
Til stede:  

Leder Svein Ole Daltveit Inspektør Bodil Moholt (sak 6) 
1.kl Ida Nystuen Askjer 6.kl Anja M. Landsverk 
2.kl Annette T.  Semb 7.kl - 
3.kl Ingrid Skogestad Åtland (referent) 8.kl Beate Bergerud 
4.kl Robert Minnesjord 9.kl Silje Beate Bakos 
5.kl Vegard Giskehaug 10.kl Anne Grete Askjer 

 
Ord for kvelden og bønn ved leder. 
 
Sak 06-24/25 Resultater fra Olweus-undersøkelsen 
Bodil orienterer om resultater fra Olweusundersøkelsen. 164 elever fra 4.-10.klasse har svart på 
undersøkelsen. Antall som oppgir at de blir mobbet er for 2025: 6,2%, 2024: 6,6%. Samme antall 
som i fjor, men nedgang i prosent på grunn av økt elevantall. Verbal mobbing og utestengelse 
oppgis som den største formen for mobbing.  Mobbing som foregår digitalt, er oppgitt å være 
svært lavt. 
Tiltak som FAU kan bidra med diskuteres. Arbeid med inkludering av nye elever og foresatte på 
alle trinn må fortsette. Sosial samling og vennegrupper er allerede etablerte tiltak, men 
utfordrende å få gjennomført så mange samlinger som ønskelig. Sosiale samlinger på høsten er 
veldig viktig å prioritere. Klassekontakt bør ha i kalenderen å sende påminnelse til ansvarlige 
grupper om å arrangere samling. Det foreslås at man også kan bruke foreldremøter, med f.eks 30 
min før eller etter, til sosialisering og prat for at foresatte kan bli bedre kjent. Klassekontakter 
oppfordres til å ta kontakt med nye foresatte/elever for å få de tidlig inkludert i det som skjer i 
klassen. I forkant av sosial samling, bør klassekontakt ringe foresatte til nye elever, for å ønske 
ekstra velkommen til samling.  
Satsingsområder for neste skoleår ble luftet for FAU. 
 
 
Sak 07-24/25 Storforeldremøte: Evaluering og referat  
Storforeldremøte ble avholdt 18/3 i Skauen kirke, med gjesteforedrag ved Alexis Lundh. Antall 
oppmøtte ca 60 stk, som er en liten nedgang fra forrige storforeldremøte. Det ble ikke sendt ut 
påminnelse om møte samme dag som det ble avholdt. Minnes om å huske dette til fremtidige 
storforeldremøter. Vi kunne ha reklamert mer med plakater osv. 
En annen grunn til dårligere oppmøte enn i fjor, kan være at tema føltes mest rettet mot 
ungdomsskoleelever. Vi kan vurdere å hente inn foredragsholdere som treffer mer mot 
barneskolen neste gang. Ønskelig at man varierer litt på tema og hvem man får inn. 
Forslag til videre foredragsholdere ble diskutert. 
 
10. klasse serverte kaffemat etter møtet, og FAU oppfordret til å vippse et beløp til inntekt for 
klassetur. Neste års 10. klasse skal få overlevert evaluering og informasjon fra årets klasse om 
det praktiske, antall og tidspunkt, for å planlegge neste års innsats for møtet.  
  
Sak 08-24/25 Smarttelefonfri barndom 
Det finnes gode alternativer for kommunikasjon med barna, for å utsette anskaffelse av 
smarttelefon tidligst til ungdomstrinnet. Mobilhotell på skolen gjelder ikke fritida. Barn 
trenger å vokse opp med lek, fantasi og ekte samspill. Se info: smarttelefonfribarndom.no 
FAU kan påvirke beslutninger indirekte, gjennom samarbeid og dialog. FAU ved flere skoler 
har vedtatt mål i forhold til dette, og de er i gang ved bl.a. Lunde barneskole i Skien. 
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Følgende ble enstemmig vedtatt: 
«FAU skal arbeide for at Skauen kristelige skole blir smarttelefonfri for 1. til 7. klasse innen 2030. 
I første FAU-møte hvert skoleår gis det info til de nye FAU-representantene fra 1. trinn, om at 
skolen arbeider for å bli smarttelefonfri, og at representantene tar dette opp med sin klasse. 
Informasjonsbrev deles. (Også i 2. og 3. trinn fra høsten 2025, for å nå målet innen 2030.)» 
 
Det er enighet i FAU om at vi ønsker dette vedtaket, og at det skal sendes informasjon om tiltaket 
til alle hjem før sommerferien. Det er diskutert om man skal inkludere forslag til aldersgrense, 
eller oppfordring om å følge dagens aldersgrenser på sosiale medier i vedtaket. Det oppfordres 
til å ta diskusjon i også klassene over småskolen, om bruk av smarttelefon og å overholde 
aldersgrenser.  
Vi vedtok å legge til en setning i dokumentet:  
«Vi ser også en økende interesse for å utsette bruken av sosiale medier til fylte 16 år.» 
 
FAU-leder diskuterer med skolen om hvor involvert de ønsker å være, og om man kan fronte 
dette på for eksempel skolens nettsider.  
Etterskrift: Skolen er svært positiv, og foreslått informasjonsbrev er oppdatert med støtte fra 
skolens administrasjon. Det er tatt opp i personalrådet, og personalet støtter FAU.  
Informasjonsbrevet sendes ut på Min Skole før sommerferien (eventuelt også i alle 
klassegrupper på sosiale media). Innholdet legges også i egen side på skolens nettside. 
Da finner foreldre som sonderer mulig skole for sitt barn i framtida, info om standpunktet vårt.  
 
 
Sak 09-24/25 Evaluering 17. mai på Skauen 
17. mai-feiring på Skauen skole var igjen en suksess. Det er kommet positive tilbakemeldinger 
på arrangementet, og også noen som har ytret ønske om at det kan vare lenger. I år ble feiringen 
avsluttet kl 1500. Det foreslås at man kan utsette avslutningen til kl 1530 neste år.  
Det har vært litt ulik praksis rundt kakesalget, om det åpner før eller etter møtet i kirken. Det er 
opp til 17. mai-komitéen hvordan de ønsker å legge det opp. Det bør informeres tydelig hva som 
gjelder, med f.eks skilt på kakebordet, og at det ikke er tillatt med mat og drikke i kirkesalen.  
Det har vært tradisjon å synge et vers av nasjonalsangen ute ved avslutning på arrangementet. 
Dette ble ikke gjort i år, og det er kommet tilbakemelding på at det var savnet. Oppfordrer neste 
års komité å ta det med i planleggingen. Det er også ønskelig å få bedre lyd mot/ved gressbanen. 
 
 
Sak 10-24/25 Sommergave ansatte 
Som sommergave til alle de ansatte, har det tidligere år blitt satt opp sjokoladefontene med bær 
og nøtter på personalrommet av FAU. Positive tilbakemeldinger på denne type fellesgave.  
Det er godt å variere, så det blir foreslått å handle inn kanapéer eller pizza til skolens ansatte i år. 
I dialog med skolen avtales tid når det passer med flest mulig til stede. 
 
Det kom spørsmål om de klassene som bytter kontaktlærer, kan gi gave til læreren.  
Det er opp til hver klasse hvordan de ønsker å løse dette.  
 
Etter at Bodil Moholt var ferdig med sak 6, fikk hun overrakt en hilsen fra FAU.  
Hun blir pensjonist etter dette skoleåret, og det var fint å få takke henne for et helt arbeidsliv i 
tjeneste for barn ved Skauen kristelige skole.  
 
 
Sak 11-24/25 Prosess for valg av klassekontakter og FAU-leder neste skoleår 
Representanter fra 2., 4., 6., 8., og 10. blir takket av. Man bør begynne å oppfordre i 
klassegruppene der det skal være nyvalg av klassekontakter, om noen kan tenke seg å stille. 
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Det skal velges ny FAU-leder etter sommeren. Nåværende leder blir sittende til nytt valg ved 
FAU-møte neste skoleår. 
 
 
Sak 12-24/25 Eventuelt   
 

- Markedsføring av skolen for kommende førsteklassinger fra 2026: Vi deler videre i 
klassegruppene og bistår når skolen deler video/innlegg om temaet på sosiale medier, 
eller gir oss materiell til dette. 

- 9. klasses representant forteller kort om erfaringer rundt kveldsravn og lager et lite referat 
til de som overtar i sommer. Ruten som er lagt opp, oppleves å være for lang. Det bør 
vurderes om man skal endre rute, og prioritere de stedene man vet det samles folk.  

- Når det skal starte nye elever på skolen, er erfaringen fra noen at det i forkant er 
vanskelig å få tak i klasselister eller kontaktinfo til de klassene de skal starte i.  
Det skyldes at dette er regulert av lovverket.  
Fins det andre måter å legge til rette for kontakt med de som ønsker det? 


